Die X madii. Iacobus Balbus, procurator et procuratorio nomine a dicte Cla-
rixie, uxoris Rizardi de Insulibus Gavii b, in presentia dicti domini vicarii constitu-
tus, dicit quod app<e>ll<ati>oni interposite a dicta sententia lata per dictum do-
minum vicarium de consilio domini Ianuyni de Valentibus per dominum Iacobum
de Cesaro, procuratorio nomine dictorum Andriole et Salvagie, filiarum condam
Percivalis de Moniardino, non est definiendum tanquam finaliter b et exfiniendum
causis interpositis, et aliter iu***

a Segue depennato Rizardi    b lettura incerta.

342

<1346> maggio 10

L’esecutore Nicola attesta di aver notificato a Vivaldo, arciprete della pieve di
Rapallo, di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Geno-
va>, per la causa che lo divide da Antonio de Bargiis, monaco del monastero di Santa
Maria di Staffarda.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 369, 394, 556, 561.

(c. 56r) Die X madii. Nicola executor retulit se hodie de mandato dicti domini
vicarii personaliter precepisse et denuntiasse die iovis IIII madii Vivaldo, archipre-
sbitero plebis Rappalli, quod ipse heri ante vesperas conparere deberet coram dicto
domino vicario ad procedendum in causa fratris Antonii, monaci monasterii Sancte
Marie de Stafarda.
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343

<1346> maggio 11

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver ingiunto sotto pena di
scomunica a Michele Putagio, curatore dell’eredità di Riccardo de Cançeleriis, canoni-
co della cattedrale, di pagare entro la giornata quanto dovuto a Simone de Corsio
draperius.

Il testo è disposto in colonna.

Die XI madii. Aymericus de Sancto Ambrosio executor retulit se hodie de
mandato dicti domini vicarii, personaliter precepisse et denuntiasse Michaeli Puta-
gio, curatori et curatorio nomine bonorum et hereditatis iacentis condam domini
Rizardi de Cançeleriis, canonici Ianuensis, quod ipse hodie per totam die debeat
satisfecisse et solvisse Simoni de Corsio draperio et peremptorie et sub pena
excomunicationis.

344

<1346> maggio 11

L’esecutore Amerigo di Sant’Ambrogio attesta di aver notificato al magister Ia-
nuino <di Chiavari copertor domorum> di presentarsi innanzi al vicario <di Gia-
como Peloso, arcivescovo di Genova>, per la cuusa di cui al al 335.

Il testo è disposto in colonna . Si vedano nn. 336, 345

Die XI madii. Citatus fuit magister Ianuynus per Aymericum de Sancto Am-
brosio executorem. //
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345

<1346> maggio 11

Il magiscola della cattedrale consiglia il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo
di Genova>, di condannare Guglielmo, prevosto della chiesa di San Donato, al paga-
mento di 2 lire e 13 soldi a Ianuino di Chiavari copertor domorum> in merito alla
causa di cui al n. 335.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 336, 344.

Die XI madii. Dominus magister scolarum ecclesie Ianuen(sis), commissarius
inter prepositum ecclesie Sancti Donati Ian(ue) et Ianynum de Clavaro copertorem
domorum, ex altera, visis iuribus utriusque partis ***, in hiis scriptis dicit quod per
dominum vicarium pronuntietur et condempnetur dictus prepositus ad dandum et
solvendum dicto Ianuyno libras duas et soldos XIII ianuinorum et pro residuo de-
clarat quod dictus dominus vicarius pronuntiet quod dictus Ianuynus possit auferre
et auferri facere abaynos quos emit et quos posuit super dictam ecclesiam.

346

<1346> maggio 13

Prete Guglielmo di Sori chiede al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di
Genova>, che costringa prete Carlo di Monleone, canonico della chiesa di Santa Maria
di Castello, a restituire un messale destinato dal defunto Daniele Lomellino alla chiesa
di San Marciano di Pegli.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 348, 434, 454, 455, 457.

Die XIII madii. Presbiter Guillelmus de Sauro, in presentia dicti domini vicarii
constitutus, requirit ab ipso domino vicario quatenus conpellat presbiterum Carlum
de Monleone, canonicum ecclesie Sancte Marie de Castello, ad dandum et resti-
tuendum sibi quemdam librum misalem qui reperitur esse penes dictum presbiterum
Carlum et qui liber fuit eidem presbitero Guillelmo datus per condam Danielem
Lomelinum pro ecclesia Sancti Martiani, cuius ipse erat rector et minister.
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347

<1346> maggio 13

I coniugi Andriolo Galucius e Salvagia attestano sotto giuramento che Lascara,
monaca Latronerii, Isolda, monaca Meseme, e Caterina, monaca de Bellovidere, sono
defunte.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 350.

(c. 56v) Die XIII madii. Dominus Andriolus Galucius, civis Ianue, et Salvagia,
uxor dicti Andrioli, iuraverunt quod Lascara a olim monialis Latronerii, Isolda, mo-
nialis Meseme, et Catalina, olim monialis de Bellovidere, sunt mortue.

a Segue depennato mon

348

<1346 maggio 13>

Prete Carlo di Monleone, canonico della chiesa di Santa Maria di Castello, nella
causa vertente circa il possesso di un messale del defunto Daniele Lomellino di cui al n.
346, obietta in merito al ruolo di prete Guglielmo di Sori in relazione alla chiesa di
San Marciano di Pegli.

Il testo è disposto in colonna. Si vedano nn. 434, 454, 455, 457.

Ea die. Dictus presbiter Carlinus dicit quod dictus presbiter Guillelmus non est
persona que nomine dicte ecclesie a rem que sit vel esse dicatur dicte ecclesie petere
possit, maxime cum non sit minister nec rector dicte ecclesie, nec ad hec habet
mandatum, non consciens propterea aliquem librum quem habeat esse dicte ecclesie.

a Segue vel
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349

<1346> maggio 15

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, dà mandato al notaio
Nicolò di Santa Giulia di Chiavari di redigere in pubblica forma e consegnare a Ugo
Virmilietus, od al suo procuratore Mineto di Prè, ogni atto relativo al processo vertente
fra lo stesso Ugo, da una parte, e Giacomo Fontana e Giacomo Marocello, dall’altra.

Il testo è disposto in colonna.

Die XV madii. Dominus vicarius domini archiepiscopi Ianuen(sis) mandavit
Nicolao de Sancta Iulia notario, presenti, quod omnia acta et omnes processus que-
stionis vertentis inter Iacobum de Fontana et Iacobum Marocellum, ex una parte, et
Ugonem Virmilietum, ex altera, sive Minetum de Predis eius procuratorem a, tradat
in publicam formam dicto Ugoni sive dicto Mineto dicto procuratorio nomine. //

a sive-procuratorem nell’interlinea.

350

1346 maggio 15

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, dà mandato ai consoli,
agli ufficiali ed agli scribi della compera del sale del comune di Genova di annullare i
proventi derivanti da mezzo luogo del valore di 50 lire di cui sono beneficiarie Lasca-
ra, già monaca Latronerii, Isolda, monaca Meseme, Caterina, monaca de Bellovidere,
poiché già defunte.

Il testo è disposto in colonna. Si veda n. 347.

M°CCC°XXXXVI, die XV madii. De mandato domini vicarii domini archiepi-
scopi Ian(uensis), vos consules, officiales et scribe comperarum salis comunis
Ian(ue) cassetis seu cassari faciatis illam obligationem factam de proventibus unius
medii loci seu librarum quinquaginta, scripti super Conradum Botacium de Castro,
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nomine suo pro tercia parte, Iohannis fratris sui pro alia tercia parte, et Alaxinam,
uxorem condam Manuelis Bocacii, tutorio nomine Francisci filii sui, in qua conti-
nebatur quod de proventibus dictarum librarum quinquaginta a responderetur Lascare,
moniali Latronorii, Isolde, moniali Meseme, et Cataline, moniali Belvidere, cum
predicte Lascara, Isolda et Catalina sunt mortue, ut coram nobis extitit facta fides.

a Segue depennato de

351

<1346> maggio 16

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, su richiesta di Ambro-
gio Pellegrino, dichiara contumace il magister Giovanni di San Tommaso.

Il testo è disposto in colonna e il documento è stato steso da altra mano.

Die XVI madii. Ambrozius Pellegrinus accusavit contumaciam magistro Iohan-
ni de Sancto Thoma ***, et dominus vicarius, sedendo pro tribunali, pronuntiavit
eum contumacem. //

352

<1346> maggio 16

Giacomo de Perlis chiede al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Geno-
va>, che si proceda alla nomina del curatore dei beni del magister Giovanni de Incisa
chierico.

Il testo è disposto in colonna e il documento è stato steso dal notaio Nicolò di Santa Giulia. Si

vedano nn. 365, 377-379, 381, 385.

(c. 57r) Die XVI madii. Dictus Iacobus de Perlis, dictis nominibus, instat et requi-
rit ab ipso domino vicario quod ipse det curatorem bonis dicti domini magistri Iohan-
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nini, nisi ipse dominus magister Iacobus caveat et promittat iuxta formam a pronontia-
tionis dicti domini vicarii de consilio dicti domini Andree Bonaventure et predicta
dixit presente dicto domino magistro Iacobo, et dictus magister Iacobus dicit curato-
rem non esse dandum, et predicta dixit presente dicto Iacobo ***. Et tunc dictus
dominus vicarius monuit dictas partes presentes quod hodie, post nonam et ante ve-
speras, compareant coram ipso domino vicario cum suis sapientibus ad allegandum.

a Segue depennato consilii dict

353

<1346> maggio 16

L’esecutore Guglielmo di Porta Sant’Andrea attesta di aver notificato a Petra Doria,
vedova di Lamba Doria, curatrice e tutrice dei loro figli, l’instrumentum di cui al n. 332.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine interno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 354, 355, 360,

363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Die XVI madii. Guillemus de porta Sancti Andree executor retulit a hodie die
XXVIIII aprilis personaliter b notificasse dicte Petre de Auria sicut Antonius de Ca-
selis, procurator domini abbatis Sancti Stephani et monasterii, pre<se>ntavit ipsi
domino vicario instrumentum supradictum et quod c venire deberet dicta die ad vi-
dendum ipsum instrumentum, aliter et cetera.

a Segue depennato se    b segue depennato per    c segue depennato veniant

354

<1346> maggio 16

L’esecutore Guglielmo Bergognonus attesta di aver notificato all’abate del mona-
stero di presentarsi innanzi al vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>,
entro la giornata per proseguire nella causa di cui al n. 332.
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Il testo è disposto in colonna. Nel margine interno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 353, 355, 360,

363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Guillemus Bergognonus executor retulit se hodie, de mandato dicti domini vica-
rii, personaliter precepisse, denuntiasse dicto domino abbati quod hodie compareat
coram ipso domino vicario ad fatiendum fidem de prosecutione a appellationis presen-
tate per eum, seu b procuratorem ipsum dicti // monasterii, interposite in questione
quam habet cum Petrina de Auria, uxore condam domini Lanbe, tutrice c et curatrice
filiorum suorum et dicti condam Lanbe, aliter et cetera, hec ad postulationem***.

a de prosecutione nell’interlinea    b segue depennato int    c nel testo tutricis

355

<1346> maggio 16

Antonio, procuratore del monastero di Santo Stefano, presenta al vicario <di Gia-
como Peloso, arcivescovo di Genova>, quadam scriptura attinente alla prosecuzione
della causa di cui al n. 332.

Il testo è disposto in colonna. Nel margine interno: « Mon(asterii) ». Si vedano nn. 353, 354, 360,

363, 364, 366, 368, 370-374, 386, 389, 391, 392, 485, 489, 500-502, 505, 512, 519, 545.

Die XVI madii. Dictus Antonius, dicto procuratorio nomine a dicti domini ab-
batis, se presentavit exhibens quamdam scripturam in pergameno scriptam sicut fe-
cit illud quod debuit circa prosecutionem predictam, que b incipit « Omnibus pre-
sentes litteras c inspecturis » et cetera et finit « anno tercio ».

a Segue depennato se    b segue depennato incip    c segue et cetera

356

<1346, maggio 16>

Il vicario <di Giacomo Peloso, arcivescovo di Genova>, ordina ad Antonio de
Vulparia, procuratore di Ianonus Iacharia, di trattenere presso di sé i beni ereditati da
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Isabella, già parte in causa con detto Ianonus, sequestrati a suo figlio Giovanni di
Bartolomeo, stabilendo che quest’ultimo possa riscattarli entro quindici giorni, trascorsi
i quali ne darà licenza di vendita.

Il testo è disposto in colonna.

Dominus vicarius precepit Antonio de Vulparia, procuratori et procuratorio
nomine Ianoni Iacharie, presenti, quod ipse res insfrascriptas Iohannis de Bartho-
lomeo, quas capi fecit nuncius dicti domini vicarii de domo dicti Iohannis et quas
habet penes se, debet custodire et salvare usque ad quindecim dies proxime venturas
et a sunt b in conscideratione c cuiusdam executionis postulate per d dictum Ianonum
sive eius procuratorem contra dictum Iohannem tranquam contra filium et heredem
condam Isabele, matris sui, *** / (c. 57v) et tunc dominus vicarius mandavit dicto
Iohanni, presenti, quod dictas res debeat exegisse et redemisse a dicto Antonio, ali-
ter dominus vicarius ex nunc prout ex tunc idem dominus vicarius dat licentiam
dicto Antonio vendendi dictas res, cui mandato et omnibus supradictis idem Iohan-
nes consensit.